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لقبی که روزنامه اماراتی به فرهاد مجیدی داد
روزنامه الخلیج امارات در گزارشی به تعریف و تمجید از فرهاد مجیدی پرداخت و به وی لقب &quot;پاشا&quot; را داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، "یوزها از شوک ابتدایی عبور کردند؛ «فرهاد پاشا» برنده شرط بندی". این تیتری است که روزنامه الخلیج امارات در
ستایش از فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد کلباء زده است تا عملکرد او در لیگ امارات را مورد ستایش قرار دهد.

این روزنامه اماراتی در ادامه نوشته است: اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی فصل را شوکه کننده آغاز کرد به طوری که در گام نخست برابر البطائح که
برای نخستین بار به لیگ حرفهای امارات راه پیدا کرده بود، شکست خورد تا تیم یوزها از ارتفاعی بلند سقوط کند. شکست در گام نخست باعث تعجب
و حیرت زیادی شد و انتقادهای زیادی را به دنبال داشت. خشم و ناامیدی و البته نگرانی بسیار بالا گرفت. پیشبینی میشد که اتحاد کلباء در بازی دوم
سخت خارج از خانه هم شکست خورد اما، اینگونه نشد و این تیم خلاف پیش بینی ها ظاهر شد. گویا که تیم پوست اندازی کرده بود تا جایی که تیم

مجیدی سه امتیاز را برابر تیم خوب الوحده به دست آورد.

این روزنامه در ادامه نوشت: آزمون سوم اتحاد کلباء برابر الظفره بود که به خاطر شکست سنگین برابر العین بد جوری زخمی شده بود اما در این بازی
هم حبیب الفردان تعویض طلایی مجیدی خودی نشان داد و هم گل زد و هم پاس گل داد تا اتحاد کلباء سه امتیاز ارزشمند دیگر را کسب کند. ۶ امتیاز

از سه بازی کافی است تا اتحاد کلباء در بین بزرگان لیگ امارات جایگاهی برای خود به دست آورد و شکست در گام نخست را فراموش کند.

مجیدی و دفاع

وقتی سرمربی ایرانی اتحاد کلباء اظهارنظر مشهور خود را در برنامه تلویزیونی بر زبان آورد و گفت که تیمش به دنبال ۹ امتیاز از سه بازی نخست است،
بعضی این مربی جوان را مغرور دانستند و بعضی هم رویا پرداز اما، نمایش تیم فرهاد مجیدی نشان داد که او بیهوده صحبت نکرده و برنده این شرط

بندی شده است.

مجیدی بعد از شکست در گام نخست بسیار عصبی بود و بازی حریف را زشت توصیف کرد اما او در مرحله بعدی به مترجم پناه آورد تا شعله خشم خود
را کم و از شدت سخنان خود بکاهد. پیروزی برابر الظفره توفان را در اتحاد کلباء آرام کرد و شادی را به تیم برگرداند. بعد از این بازی اعتماد در شهر به

وجود آمد که تیم مجیدی میتواند در ادامه بهتر ظاهر شود.

۶ از ۹

محمد الیماحی، رئیس هیئت مدیره سابق باشگاه اتحاد کلباء بعد از پیروزی در بازی سوم نوشت: ۶ از ۹ با پاشا فرهاد.

انگار این اظهارنظر الیماحی دفاع از فرهاد مجیدی بعد از شکست در بازی نخست و حمایت از سرمربی ایرانی بعد از نیمکت نشین کردن مالابا
سرشناس ترین بازیکن تیم بود. این تصمیم شجاعانه مجیدی در نیمکت نشین کردن مالابا که از نیم فصل دوم سال قبل افت کرده بود با حمایت

هواداران هم همراه شد
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